[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«27» декабря 2016 г.

	           № 96

	О поддержании решения Думы

Находкинского городского округа от 23.11.2016 г. № 1023 «Об обращении Думы Находкинского городского округа в Законодательное Собрание Приморского края»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев обращение Думы Находкинского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Поддержать решение Думы Находкинского городского округа от 23.11.2016 г. № 1023 «Об обращении Думы Находкинского городского округа в Законодательное Собрание Приморского края».
2. Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания Приморского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

            А.А. Павлов